
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 

AZIENDA OSPEDALIERA  
SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
www.ao-sanpio.it – protocollo@pec.ao-sanpio.it 

  

 

 
 
 
 
 

UOC MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO 
               TEL: 0824.575524-581 - FAX: 0824.57519 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART.36 comma 2 DEL D.LGS. 50/2016, PER 
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO 

DELLA UOC DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE SITA AL PAD. S.G.MOSCATI 
DEL P.O. “G.RUMMO” DI BENEVENTO - (CIG :  N°770784179B) 

 
 

AVVISO AGGIUDICAZIONE 
 
 
Si rende noto che, è stata esperita la procedura negoziata per l’esecuzione dei lavori di adeguamento 
della UOC di Anestesia e Rianimazione, sita al Pad. S.G.Moscati del Presidio Ospedaliero G.Rummo di 
Benevento, e si è proceduto all’aggiudicazione dei predetti lavori ai sensi dell’Art.32 comma 5 del 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., con la Deliberazione del D.G. n°199 del 04/04/2019 pubblicata all’Albo 
pretorio on-line sul sito web dell’A.O. in data 04/04/2019. 

 Procedura di affidamento:   ai sensi dell’Art.36 c.2 lett. c) del D.Lgs. n°50 del 18/04/2016 
 Importo complessivo a base di affidamento:   €. 590'961,93 oltre IVA, di cui oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso €. 16'410,53 
 Tipologia del contratto: “sotto soglia” ai sensi dell’Art.36 del D.Lgs. n°50 del 18/04/2016 
 Criterio di aggiudicazione:  “minor prezzo” ai sensi dell’Art.95 comma 4 del D.Lgs.n°50/2016 
 Concorrenti invitati: 15 
 Concorrenti che hanno presentato offerte:  8  
 Concorrenti esclusi: 1 (MOSCARINO SAS – esito pubbl. in data 21/12/18) 
 Impresa aggiudicataria:   “CO.GE.IM. SRL – Viale di Valle Aurelia - ROMA” 
 Importo di aggiudicazione:   €. 371'310,93 al netto d’IVA, di cui €. 16'410,53 per oneri di sicurezza 

non assoggettati a ribasso 
 Ribasso offerto:   38,23% 

 
F.to IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Coll.Tecnico Domenico TISO 
 


